
 
 

 1 

 

EKSTRAORDINÆRT STYREMØTEREFERAT - REVIDERT 

 

21-11-2019  
 

Referat: 2019 – 13 
Dato/Tid: Torsdag 21-11-2019 kl. 18.00-21.00 
Sted:  DKFUs kontor, Nedre Eikervei 37A 
Tilstede: Vanessa Svebakk (Bragernes), Anne Stræte (Konnerud), Kjetil Fjellheim (Fjell), Erik 

Pedersen (Svelvik), Marietou Seyé (Krokstadelva)  
Styremedlem for Fjell deltok på møtet frem til kl. 18.50. 

Frafall: Anette Burud Fjeldheim (Åskollen), Marianne Finseth (Gulskogen) 
Referent: Vanessa Svebakk 
 

AGENDA:  

 
21/11 – 01 Godkjenning av innkalling 
  Innkalling ble godkjent. 
   

Styremedlem for Fjell har bedt om å protokollføre dissens mot godkjenning av  
møteinnkalling ift når innkalling til ekstraordinært styremøte ble sendt 
styremedlemmene. 

 
21/11 – 02 Godkjenning av møtereferat fra forrige møte 

Leder har gitt en grundig orientering om hvorfor møtereferatene har uteblitt etter 
de forrige møtene. Det foreslås at møtereferatene sendes styret i god tid før neste 
styremøte. 
Forslag til vedtak: 
Møtereferat ettersendes styret når de foreligger, senest en uke før neste styremøte.  
Overnevnte forslag godkjennes som foreslått. 

 
21/11 – 03 Orienteringssaker: 

• Møte med Utøya AS ved Daglig leder, Jørgen Frynes og 22. Juli 
senteret ved Direktør, Lena Fahre og prosjektleder, Anne-Lene 
Andersen 05-11-2019: 
Leder har hatt et oppfølgingsmøte med Utøya AS og 22. Juli Senter. Det er 
lederens erfaring at det ligger mye usikkerhet om hvordan lærerne skal 
undervise om 22. Juli, og etter lederen holdt foredraget på Eknes skole er 
det en bekreftelse på at 22. Juli filmen eller tilsvarende film brukes i alt for 
stor grad i undervisningen. Det er mange overlevende etter 22. Juli 
terrorhendelsene som bor lokalt, og skolen bør heller være flinkere til å 
invitere overlevende til skolene for å dele deres vitnehistorier. I møte med 
22. Juli Senter, er de av den samme oppfatning at vitnehistorier gir et større 
og mer varsomt inntrykk enn at 22. Juli presenteres for elevene gjennom 
film. Saken skal tas opp med konstituert Utdanningsdirektør, og følges opp 
videre med den nye skoleledelse i nye Drammen kommune. 

• Bekymringsmeldinger fra foreldre vedr. Drammens Tidendes 
artikler om Islam Kultursenter etterskoletilbud 09-11-2019 og 11-
09-2019: 
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Leder har mottatt flere bekymringsmeldinger fra foreldre i grunnskolen i nye 
Drammen som opplever at mediesakene angående Islam Kultursenter har 
gått utover deres barn. Saken henvises til eventuelt for videre diskusjon. 

• Eposthenvendelse og brev fra Børresen skole FAU, ved leder Hilde 
Thorgersen vedr. manglende tilgang til Flerbrukshall samt 
svømmeundervisning for 10. trinns elever 11-09-2019: 
Leder har mottatt epost fra FAU leder ved Børresen skole FAU. Lederen har 
oppfordret FAU leder til å ta kontakt med kommunestyrepolitikerne i nye 
Drammen slik at politikerne er gjort oppmerksom på utfordringene som 
elevene ved skolen opplever ifm svømmeundervisning og manglende tilgang 
på Flerbrukshall. Saken ble videresendt til styret for å undersøkelse om 
styremedlemmene er kjent med samme problematikken i andre 
kommunedeler. Kun nestlederen har besvart at de opplever noe tilsvarende. 
Brev fra FAU er tidligere sendt styret. 

• Konstitueringsmøte i Hovedutvalg for oppvekst og utdanning 12-
11-2019: 

Leder og sekretær deltok på konstitueringsmøtet i Hovedutvalget for 
Oppvekst og Utdanning. Det har vært grunnleggende viktig i arbeidet med å 
synliggjøre DKFU overfor politikerne og skoleadministrasjon i nye Drammen, 
at styret deltar på de ulike politiske møtene for å holde seg oppdatert på 
behandling av saker som angår grunnskolene i nye Drammen kommune. 
Rådmannen, Elisabeth Enger presenterte innledningsvis rådmannens forslag 
til Økonomiplan for programområdet: Skole, barnehage og oppvekst mens 
kommunal sjefene presenterte hvert sitt ansvarsområde og forklarte 
innvirkninger av rådmannens forslag.  

Hovedutvalget behandlet også saken om Nærutvalgene. Nærutvalgene 
har skapt forvirring for politikerne både når det gjelder valg av politisk 
representasjon i Nærutvalgene men også hvilket mandat politikerne og 
Nærutvalgene vil ha. En av politikerne etterlyste tydeligere informasjon mens 
en annen ønsket svar på om politikerne vil få møte- og/eller 
reisegodtgjørelse ifm Nærutvalgsmøter. Hovedutvalg vedtok at saken sendes 
til Kommunestyre for behandling. Presentasjonen fra rådmannen er tidligere 
sendt styret. 

• Møte med medlemmer av Hovedutvalget for oppvekst og 
utdanning, Fraksjonsleder, Victoria Øverland (Ap), Rutkay Sabri 
(AP) og Gard Hofsvang (AP) den 12-11-2019: 

Leder og sekretær hadde et uformelt møte med Arbeiderpartiets 
representanter i Hovedutvalget i oppfølging av brev datert 11/11, som ble 
sendt til ordføreren og rådmannen i Nye Drammen med kopi til 
representanter i Hovedutvalget. Leder etterlyste svar på om Ap vil satse på 
DKFU også i nye Drammen kommune. Ap orienterte om at det ble avholdt et 
budsjettmøte forrige helg og i arbeid med rådmannens forslag til 
økonomiplan, er det svært begrenset handlingsrom. Ap opplever det som 
svært utfordrende å finner midler til andre områder en som de har lovet ifm 
kommunevalget som f.eks skolemat og bygging av nye ungdomsskole på 
Åskollen, og foreslår at DKFU venter til 1. Tertial (juni) når politikerne og 
skoleadministrasjon har kommet igang med nye Drammen.  

Leder ga tydelig uttrykk for at det er helt uaktuelt for DKFU å vente 6 
måneder til politikerne kan avgjøre DKFUs fremtid. Poltikerne er bedt om å 
undersøke med rådmannen om hvorfor rådmannen har lovet videreføring av 
tidligere avtaler unntatt videreføring av DKFU. 
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• Eposthenvendelse fra gruppeleder ved Nei til Bomring (NtB), Anders 
Lunde datert 12-11-2019: 
Leder har mottatt epost fra NtB som etterlyser svar på tilskuddsordningen 
som DKFU har hatt med tidligere Drammen kommune og størrelse på 
tilskuddet. Leder besvarte at DKFU fikk kr. 100.000 for skoleåret 2018-2019, 
og foreslo at lederen kunne møte med NtB for å gi en nærmere orientering. 

• Brev fra Brønnøysundsregistrene vedr. registrering av nytt styre 13-
11-2019: 
Leder har mottatt avslagsbrev fra Brønnøysundsregistrene. Saken henvises til 
oppfølgingssaker for videre orientering og diskusjon. 

• Epostsvar fra skolesjef i nye Drammen kommune, Thomas Larsen 
Sola datert 14-11-2019: 
Leder sendte en eposthenvendelse i forbindelse med planlegging av DKFUs 
julebord den 2-12 i henhold til styrets vedtak den 4-11 at kommunalsjef for 
nye Drammensskolen skulle inviteres til å holde en liten orientering om 
sammenslåing. Kommunalsjef har besvart eposthendelse fra lederen at det er 
vurdert av skoleadministrasjon i nye Drammen om å avvente dialog med 
DKFU til etter sammenslåing er effektuert. 

• Telefonsamtale med Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved 
leder, Cathrin Janøy datert 15-11-2019: 

Leder har snakket med representanten for MDG angående videreføring av 
DKFU etter sammenslåing. Leder har uttrykt takknemlighet overfor 
representanen for at hun har fulgt opp spørsmål vedrørende DKFU, og var 
tydelig på at svar fra Rådmannen til MDGs spørsmål skaper forvirring ifm 
sammenligning mellom DKFU og Svelvik KFU. Janøy ble varslet om at lederen 
vil følge opp saken med et nytt brev til rådmannen og ordføreren for å 
korrigere på svar fra Rådmannen.  

Det er DKFUs ønske å unngå at politikerne sitter med feil informasjon om 
tilskuddsordningen som DKFU har hatt og har med tidligere Drammen 
kommune, og hva som er årsaken til at tidligere Utdanningsdirektører har 
prioritert eller ikke prioritert DKFU de siste 10 årene. Om DKFU er en 
organisasjon som nye Drammen kommune vil forholde seg til, må både 
Rådmannen og politikerne prioritere DKFU i Økonomiplanen. Lederen har også 
presisert at det skaper både usikkerhet og uforutsigbarhet i DKFU hvis det 
ikke blir avklart om DKFU skal prioriteres videreført.  

• Møte med konstituert Utdanningsdirektør, Lillian Eilertsen den 21-
11-2019: 

Leder har vært i møte med konst. Ut.dir for å diskutere hvordan DKFU 
skal følges opp frem mot sammenslåing. Leder har overrakt en rekke av 
DKFUs plandokumenter som ble vedtatt på DKFUs årsmøte den 14-11 og på 
tidligere styremøter i DKFU. Lederen orienterte om bl.a status i forhold til om 
DKFU prioriteres videre av skoleadministrasjon i nye Drammen kommune. 
Leder har uttrykt usikkerhet rundt nye Drammen kommunes prioritering av 
DKFU, og at styret ble innkalt til et ekstraordinært styremøte den 21-11 etter 
lederen ble gjort oppmerksom på svaret fra Rådmannen til MDGs spørsmål 
datert 12-11 d.å om videreføring av DKFU i nye Drammen kommune som ble 
publisert på nye Drammen kommunes nettside den 13-11. Saken om DKFUs 
fremtid og bevilgning av kommunalt tilskudd for 2019 henvises til sak 4 og 5 
for videre orientering og diskusjon. 
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Diskusjon- og beslutningssaker 
 
21/11 – 04 Diverse administrative saker: 

• Regnskap: Status pr. 21-11-2019:  
o Inngående saldo per 21-10: kr. 1,263.51 

Ingen faktura til betaling siden forrige møte. 
o Budsjett for 2019-2020: 

Usikkerheten rundt videreføring av kommunalt tilskudd til DKFU etter 
sammenslåing 01-01-2020, førte til at lederen innkalte styret til et 
ekstraordinært styremøte etter flere samtaler med enkelte 
styremedlemmer. Bakgrunnen for innkalling til ekstraordinært styremøte 
var for å gjennomgå DKFUs budsjett både for 2019 og 2020 og eventuelt 
justere budsjettet iht tilskuddet DKFU mottar fra tidligere Drammen 
kommune. Selv om DKFUs budsjett ikke er bindende, er budsjettet 
likevel veiledende for styret i oppfølging av DKFUs satsingsområder og 
forpliktelser. DKFU søker kommunalt tilskudd iht DKFUs budsjett. 

I lederens orientering, illustrerte lederen hvordan styret kan justere 
på DKFUs budsjett for 2019 og 2020 dersom det er hensiktsmessig å 
justere på driftskostnader. Styret ble også gjort oppmerksom på at det er 
vanskelig på nåværende tidspunkt å gjøre justeringer på DKFUs budsjett 
før DKFU har gått en endelig bekreftelse på hvor mye tilskuddet skal 
økes til. For å illustrere at det vil forekomme en vesentlig endring til 
DKFUs budsjett for 2019-2020 som tidligere er vedtatt av DKFUs styre og 
senest på Årsmøtet den 14-10, er det lagt inn en kostnad på kr. 130.000 
for å lage en ny Hjem-skole film tilsvarende filmen som ble laget av 
DKFU for 10 år siden. Konst. Utdanningsdirektør har også foreslått at 
kommunikasjonsavdeling i nye Drammen kommune kan lage DKFUs 
hjem-skole film istedenfor Godt Sagt, og vil spare DKFU kr. 130.000 for å 
lage filmen når den kan gjøres gratis av kommunen. Det overnevnte 
hjem-skole film vil derfor medføre en endring av DKFUs budsjett for 
2019-2020, og DKFUs budsjett reelt sett vil vise driftskostnader på kr. 
380.000 og ikke kr. 500.000 siden kostnaden på kr. 130.000 til hjem-
skole film finansieres av Drammen kommune.  

Lederen har aldri vært i tvil om at konst. Utdanningsdirektør skulle 
bevilge tilskuddet til DKFU, og at hun var også positiv til å øke tilskuddet 
til DKFU også for perioden etter sammenslåing mot 31-07-2020. Konst. 
Utdanningsdirektør ga nok en gang et tydelig svar og bekreftelse på at 
DKFU er sikret kommunalt tilskudd ut 2019 på minst kr. 120.000 iht 
DKFUs budsjett for 2019. Samtidig uttrykte konst. Utdanningsdirektør at 
hun vil ha en videre dialog med lederen om hvor mye tilskuddet skal 
økes for å dekke driftskostnader for perioden 01-01 til 31-07-2020, samt 
når utbetalingen vil skje.  

Som følge av møtet med konst. Utdanningsdirektør, foreslås det at 
forpliktelser overfor DKFUs samarbeidspartnere iht inngåtte avtaler skal 
opprettholdes, og at det foretas betaling av fakturaene når de foreligger. 
Det foreslås også at styret opprettholder leiekontrakten med GoWork og 
andre månedlige driftskostnader frem til 01-03-2020, og at styret tar en 
ny vurdering av driftskostnadene bl.a leieforholdet med GoWork på neste 
ordinære styremøte den 04-02-2020, etter den politiske behandling i 
Hovedutvalget for oppvekst og utdanning i februar om DKFUs forslag til 
en ny partnerskapsavtale mellom DKFU og nye Drammen kommune.  
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Per dagens dato, har DKFU kun mottatt faktura fra GoWork som skal 
betales innen 01-12 på kr. 3.890,-. Lederen har snakket med 
kontoransvarlig ved GoWork, Marlene og har orientert om at utbetaling 
av kommunalt tilskudd fra Drammen kommune til DKFU kan bli forsinket. 
GoWork har registrert samtalen med lederen, og lagt inn en melding til 
GoWork regnskapskontor, at DKFU kan få forlenget frist til 14-12 til å 
betale faktura hvis det er nødvendig. 
Forslag til vedtak: 
• Inngåtte avtaler opprettholdes som avtalt frem til 03-02-2020, og 

styret skal vurdere på neste styremøte om avtalene videreføres ut 
skoleåret 2019-2020. 

• Innkommende fakturaer betales fortløpende når kommunalt tilskudd 
er tilgjengelig på kontoen. 

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått. 
 
Styremedlem for Fjell har bedt om å protokollføre dissens mot 
godkjenning av de overnevnte forslagene.  
 

• Søknad om kommunalt tilskudd: 
Det har vært lederens mål siden lederen overtok DKFU om å arbeide for 

å få på plass en avtale som sikrer forutsigbarhet for DKFU i et lengre 
tidsperspektiv. Det er lederens erfaring ifm DKFU at en 4-årig avtale med 
Drammen kommune vil sikre drift i DKFU, og evaluering av DKFU 16 år lange 
historie har vist at hovedårsaken til at aktiviteten i DKFU ble betraktelig 
lavere fra 2016 til 2018 enn tidligere år har sammenheng med at tidligere 
styrer manglet både den nødvendige kompetanse og kunnskap om 
organisasjonsarbeid, men særlig ifm økonomi. For å unngå at DKFU går i 
samme felle, har lederen bevisst gitt tydelig inntrykk gjentatte ganger hvor 
viktig det er at det etableres et godt samarbeid mellom DKFU og 
skoleadministrasjon likeså som med politikerne også i nye Drammen 
kommune. 

Leder har tidligere hatt flere møter med konstituert Utdanningsdirektør, 
Lillian Eilertsen denne høst angående å søke kommunalt tilskudd til DKFU og 
har på hvert møte fått bekreftet svar fra konst. Utdanningsdirektør på 
forespørsel om at DKFU er sikret kommunalt tilskudd ut 2019 bl.a på DKFUs 
styremøte den 7-10 da konst. Utdanningsdirektør deltok på styremøtet og 
senest på møtet tidligere på dagen. Lederen minnet styret om at på 
styremøtet den 07-10 ble styret orientert om at lederen har avventet med å 
sende inn søknad til konstituert Utdanningsdirektør til at lederen fikk en 
bekreftelse fra skoleadministrasjon og/eller kommunestyrepolitikerne i nye 
Drammen kommune om etablering av en partnerskapsavtale med DKFU. Det 
ble samtidig påpekt at DKFU må sikres drift ikke bare etter sammenslåing 
men også på langsikt. En eventuell avtale mellom DKFU og nye Drammen 
kommune må følge med et årlig tilskudd til DKFU slik at DKFU unngår å søke 
hvert år slik det har vært siden mars i år.  

Det foreslås at styret avventer med å sende en søknad til konst. 
Utdanningsdirektør frem til at DKFU har fått et tydelig svar fra politikerne og 
kommuneledelse ved Rådmannen. Det også foreslås at styret avventer med 
å justere budsjettet frem til at DKFU har mottatt tildelingsbrevet fra konst. 
Utdanningsdirektør. 
Forslag til vedtak: 
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• Leder avventer med å sende søknad om kommunalt tilskudd i 
henhold til muntlig avtale med konstituert Utdanningsdirektør. 

• Styret avventer med å justere DKFUs budsjett for 2019-2020 frem til 
at DKFU har mottatt tildelingsbrev. 

De overnevnte forslagene vedtas som foreslått. 
 

• Oppfølgingssaker:  
• Endring av DKFUs Årshjul 2019-2020: Endring av møtedatoer 

i 2020: 
DKFUs årshjul har vært fremlagt for styret ved flere anledninger før 
Årsmøtet uten at styret har registrert at flere oppsatte datoer var feil. 
Lederen har gjennomgått DKFUs årshjul på nytt og foreslår endring 
av de følgende møtedatoer: 

o 06-04 endres til 30-03 
o 04-05 endres til 20-04 
o 01-06 endres til 08-06 
o 28-09 endres til 21-09 

Forslag til vedtak: 
Overnevnte endringer til DKFUs årshjul vedtas som foreslått. 

• Registrering av nytt styre i Brønnøysundregister: 
Leder har mottatt brev fra Brønnøysundregister datert 13-11-2019 
angående samordnet melding som er tidligere sendt 
Brønnøysundregister den 03-11-2019. DKFU har fått avslag på å 
registrere nye styremedlemmer da de mener at varamedlemmer ikke 
kan registreres i Enhetsregister. Leder skal følge opp saken med 
Brønnøysundregister for å få en forklaring om hvorfor 
Brønnøysundregister overprøver DKFU på bakgrunn av en klønet bruk 
av ordet varamedlem i DKFUs vedtekter, selv om at det ble fremlagt 
dokumentasjon at varamedlemmer omtales som styremedlem med 
samme rettigheter og plikter. 

 
21/11 – 05 Økonomiplan for Nye Drammen 2020-2023 og Partnerskapsavtale mellom 

Nye Drammen kommune og DKFU: 
Leder orienterte om tidligere prosesser det siste året ifm arbeid med etablering av 
en partnerskapsavtale mellom DKFU og nye Drammen kommune.   
Nedenfor er en kort orientering om møte med konstituert Utdanningsdirektør og 
ordføreren: 

• Møte med konstituert Utdanningsdirektør, Lillian Eilertsen den 21-
11-2019 kl. 09.00: 

I møte med konst. Utdanningsdirektør den 21-11, uttrykte lederen 
bekymring vedr. svaret fra Rådmannen til politikerne samt orienterte om 
diverse telefonsamtaler og møter med politikerne de siste måneder, og 
hvilken signaler det har gitt DKFU ift hvordan vi opplever at nye Drammen 
kommune vil prioritere foreldresamarbeid og DKFU. Lederen ga en nærmere 
forklaring av DKFUs budsjett for 2019 og 2020, og viktigheten av at DKFUs 
forpliktelser overfor DKFUs samarbeidspartnere må overholdes i henhold til 
inngåtte avtaler. Konstituert Utdanningsdirektør ble også orientert om at 
styret er innkalt til et ekstraordinært styremøte den 21-11 for å vurdere 
DKFUs fremtid sett i sammenheng med dialogen med skoleadministrasjon og 
kommunestyrepolitikerne i nye Drammen kommune. 
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Lederen har også etterlyst svar på om man kan tolke den uformelle 
avtale mellom DKFU og tidligere Drammen kommune slik at kommunalt 
tilskudd til DKFU også skal videreføres etter sammenslåing. Lederen mener 
at når Rådmannen har bekreftet overfor politikerne at alle tidligere inngåtte 
avtaler i tidligere Drammen kommune skal opprettholdes av i nye Drammen 
kommune, så bør det også være gjeldende i forbindelse kommunalt tilskudd 
til DKFU. Konstituert Utdanningsdirektør vil følge opp med tidligere Drammen 
kommune om hvor mye ekstra DKFU for hele skoleåret 2019-2020 og ikke 
bare ut 2019 som det ble tidligere avtalt, slik at DKFU sikres drift frem til 31-
07-2020 altså etter 1. Tertial.  

Det er svært gledelig at konstituert utdanningsdirektør, Lillian Eilertsen 
har igjen bekreftet at DKFU får kommunalt tilskudd på inntil kr. 120.000 for 
2019, i tillegg har bekreftet vil øke tilskuddet ytterligere for perioden 01-01 
til 31-07-2020 for å sikre drift i DKFU ut skoleåret. Lederen skal ha en 
løpende dialog med konst. Utdanningsdirektør om søknaden og når 
utbetaling vil skje. Lederen uttrykte takknemlighet for den støtten som DKFU 
har fått fra konst. Utdanningsdirektør og uten konst. Utdanningsdirektørens 
evige støtte av DKFU, hadde ikke den satsingen som har foregått i DKFU 
siden mars vært mulig. 

• Dialog med ordfører, Monica Myrvold Berg den 20-11-2019 
Leder har også snakket med ordfører, Monica Myrvold Berg onsdag 20-

11 i forkant av dialogforummøte. Ordføreren orienterte lederen om møtet 
hun hadde med rådmannen samme dag, hvor det ble uttrykt enighet om at 
samarbeid med DKFU er viktig også for nye Drammen kommune. Nye 
Drammen kommune er svært positiv til DKFU og videreføring av driftsmidler 
til DKFU også etter sammenslåing.  

Leder overrakte en rekke av DKFUs plandokumenter til ordføreren slik at 
nye Drammen har den samme informasjon som tidligere Drammen 
kommune ved konst. Utdanningsdirektør. Ordføreren har uttrykt at det er en 
utfordring for politikerne å besteme hvor mye DKFU skal gis i kommunalt 
støtte iht lederens brev datert 11-11 d.å. Utfordring ligger hovedsakelig i at 
iht rådmannens forslag til økonomiplan og budsjett for 2020-2023 er det 
trangt økonomisk i nye Drammen de kommende årene, og politikerne har 
begrenset handlingsrom for å justere på rådmannens forslag.  

Det har derfor vært viktig å følge opp direkte med politikerne og 
skoleadministrasjon for å sikre at nye Drammen kommune ikke slipper tak i 
saken om å forankre DKFU politisk og sikre gode rammebetingelser med en 
årlig tilskuddsordning til DKFU.  

 
Eventuelt 

1. Bekymringsmeldinger fra foreldre vedr. Drammens Tidendes artikler om Islam 
Kultursenter etterskoletilbud 09-11-2019 og 11-09-2019: 
Saken ble henvist til eventuelt for videre diskusjon og evt. behandling. Det foreslås at 
orientering om Islam Kultursenter unntas offentligheten av hensyn til familiene. 

 Forslag til vedtak: 
• Orientering om Islam Kultursenter saken unntas offentlighet som foreslått. 
• Kronikk sendes styret til orientering godkjennes. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
2. Søke refusjon for eksterne møter styremedlemmer deltar på: 

Saken er tidligere tatt opp i styret. Det er lagt inn i DKFUs budsjett for 2019-2020 at 
reiseutgifter for eksterne møter skal dekkes. Eksterne møter styremedlemmer deltar på i 
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regi av DKFU skal ikke medføre ekstra merkostnader for den enkelte styremedlem. Det 
gjelder både reise til og fra et eksternt møte samt parkeringsutgifter. Det er beregnet at 
reisekostnader ifm styremøter også skal dekkes av DKFU.  
 For å søke refusjon, må refusjonsskjema normalt leveres enten leder eller kasserer 
ferdigutfylt innen en måned etter møtet har funnet sted. Dokumentasjon som 
parkeringslapp skal også legges ved refusjonsskjema hvis man også søker om å få dekket 
parkeringsutgifter. Det foreslås at reiseutgifter styremedlemmer har hatt ifm tidligere styre- 
og eksterne møter skal dekkes, og at frist for å levere refusjonsskjema til lederen innen 02-
12-2019. F.o.m nyttår må styremedlemmer sørge for at refusjonsskjema leveres innen 
fristen for å få refundert/dekket reiseutgifter 
Forslag til vedtak: 

• Reisegodtgjørelse utbetales til styremedlemmer etter søknad ved refusjonsskjema 
iht DKFUs budsjett og DKFUs arbeidsinstruks. 

• Frist for å søke refusjon for reise til og fra DKFUs møter (styre- og eksternmøter) er 
satt til 02-12 for å levere inn refusjonsskjema og evt dokumentasjon. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
3. Respekt mellom styremedlemmene: Unntatt offentlighet 

 Forslag til vedtak: 
• Saken unntas offentligheten inntil videre. 
• DKFUs arbeidsinstruks tas opp til ny gjennomgang i styret på neste styremøte. 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
4. Politikontakt i Svelvik: 

Leder har undersøkt med Arbeiderpartiet angående overnevnte saken. I følge politikerne, 
Politikontaktstiling i Svelvik skal harmoniseres med Forebyggendeenhet i Drammen politiet, 
og dermed vil stillingen i Svelvik opphøre. Styremedlem for Svelvik orienterte om at 
Samarbeidsutvalget og FAU ved Svelvik skole har sendt et brev til Sør-Øst Politiet for å be 
om at politikontakt i Svelvik opprettholdes. 

5. DKFU Styre Julebord:  
Det foreslås at styre skal ha eget julebord fredag den 22. Februar 2020, kl. 19.00 på Ancas 
Bodega. Det foreslås også at DKFU dekker tapasmiddag + dessert og 1 x mineralvann til 
alle i styre som deltar på middagen. 
Forslag til vedtak: 

• DKFU dekker tapasmiddag + dessert og 1 x mineral til hele styret. 
• Julebord middag avholdes på Ancas Bodega fredag den 22. Februar kl.19.00 

Overnevnte forslag vedtas som foreslått. 
6. Neste Utvalgsmøte – DKFUs Julebord: Mandag 02. Desember, kl. 18.00 på Clarion 

Tollboden Hotell i Drammen. 
7. Neste styremøte i DKFU: Mandag 03. Februar, kl. 18.00 på DKFUs kontor. 
8. Hovedutvalgsmøte for Oppvekst og Utdanning: Tirsdag 04. Februar, kl. 09.00 på 

Kompetansesenter i Wergelandsgate 9. 
9. DKFU Styre Julebord: Fredag 22. Februar, kl. 19.00 på Ancas Bodega. 


